



**Statutární město Ostrava
městský obvod Ostrava-Jih
úřad městského obvodu**

Vaše značka:

Ze dne:

Č. j.: JIH/010031/17/INV/Dec VZ 01.17

Sp. zn.:

všem dodavatelům
- zde -

Vyřizuje: Bc. Monika Decková, DiS.

Telefon: +420 599 430 274

E-mail: monika.deckova@ovajih.cz

Datum: 6. 2. 2017

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 k zadávacím podmínkám

Veřejná zakázka: **Zateplení půdy, oprava střechy, výměna střešní krytiny BD Zlepšovatelů 6, 8, 10, 12, Ostrava-Hrabůvka**

Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih
Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka
zastoupen Bc. Martinem Bednářem, starostou obvodu
IČO: 00845451, DIČ: CZ00845451

Způsob zadání: veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce zadaná dle § 27 v návaznosti na ust. § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“) zasláním a zveřejněním výzvy na profilu zadavatele

V návaznosti na e-mailovou žádost ze dne 3. 2. 2017 poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace k zadávacím podmínkám, případně související dokumenty, výše uvedené veřejné zakázky, a to:

Dotaz č. 1	„Prosila bych o upřesnění roštu pro zateplení půdy. V řezu není rošt nikde vidět a nevím jak přesně mám mezi hranoly 10/10cm uložit 30cm minerální vaty tak, aby se na hranol dala následně namontovat OSB deska???“
Odpověď č. 1	<i>Rošt bude vytvořen z hranolů 100/100 mm a to takovým způsobem, že budou vytvořeny sloupky(z hranolů 100x100 mm) výšky 200 mm v rastru 1m x 1m na tyto sloupky bude připevněn hranol 100x100 mm a tím bude vytvořena stolice na níž budou připevněny OSB desky tl. 25 mm napříč s větrací mezerou 30 mm. Stolice bude na okrajích půdního prostoru připevněna ke stávajícím pozednicím.</i>
Dotaz č. 2	„Taky pokud by bylo možno vysvětlit výpočet výměr pol.č.11.“
Odpověď č. 2	<i>Výměr odpovídá výše popsané technologii. 57x10(délka vodorovných prvků) 57*10*0,3(celková délka sloupků)</i>

Dotaz č. 3	„Pozn. v tech.zprávě i v PBR se u roštu hovoří o fošně, ne o hranolu.“
Odpověď č. 3	<i>Jedná se o hranoly, fošna byla původní varianta, která byla následně po konzultaci s investorem změněna.</i>

Toto poskytnuté vysvětlení zadávací dokumentace, vč. příloh, je pro zpracování nabídky závazné.

S pozdravem

Ing. Lubomír Burdík
vedoucí odboru investičního
Dokument je opatřen elektronickým podpisem.